



Marine Skive'n

Skive, den 16. oktober 2023

Et nyt kvartal er gået, og dermed har vi passeret sommerkvartalet, og er godt inde i efteråret.

Arrangementer:

I Marinestuen har der ikke været de store aktiviteter, udover de normale åbningstider hen over lørdage og søndage.

Udover disse åbne lørdag-søndage har marinestuen været udlejet en enkelt gang, samt afholdt et åbent hus arrangement i forbindelse med en 70 års fødselsdag.

Vores sædvanlige grill-dag/aften blev afholdt i august med 30-35 deltagere, og deraf følgende pæne omsætning.

Tak til kabyspersonalet Martin, Alex og Glenn

Der blev ikke taget de store og fine billeder under dette grill-arrangement, da vi først her på det sidste har fået udnævnt en fast "hoffotograf"

Lørdagsfrokosten den 2. september var med mad ude fra, da vi havde lidt besvær med at finde egnet personale til kabysen.

Der deltog 20 personer i frokosten.

Billedet er kun af de "længst levende"!

Fremtidige arrangementer

Fredag den 13. oktober har Skyttelaugets afholdt sit årlige "ålegilde" og hvor der deltog 19 personer – flot når man tænker på medlemskaren.



Den 20. oktober afholdes der Ulkeaften, med de traditionsrige **guleærter**

Den 4. november er der igen lørdagsfrokost, og hvortil der udsendes særskilt indbydelse til marinere og venner.

Den 2. december afsluttes året så med julefrokost, og også hertil udsendes indbydelse til alle.

Glyngøre Marineforening har inviteret til et foredrag, **den 1. november 2023 kl. 19.30**, med Hans Dal, og med emnet: *"Min far var fremmedarbejder i Hitlers tredje rige"*

Medlemmer:

Der har ikke været tilgang af nye medlemmer i selve marineforeningen, men der har dog, hen over sommeren været en tilgang på 5 personer til Venneforeningen, som et springbræt til eventuel overførsel til Marineforeningen.

Der således for nuværende 66 medlemmer af Marineforeningen og 44 medlemmer af Venneforeningen.

Fødselsdage

Af runde fødselsdage, i det kommende kvartal kan nævnes:

Ronald Schønning 11. december 65 år

SKVIE MARINEFORENING

Bestyrelsen